Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
CNPJ 01.612.383/0001-11

Rua Nilza Fernandes, 640 – Fone: (084) 3388-0111
CEP: 59945-000 – Major Sales/RN

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO Nº 2020.05.22.017TP – NA MODALIDADE
TOMADA DE REÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CONCERNENTES A
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM SUPERFICIAL DE DIVERSAS RUAS DA
CIDADE DE  MAJOR SALES/RN, COM RECURSOS DO CONTRATO DE
REPASSE Nº 885584/2019 - OPERAÇÃO Nº 1064574-92 - MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, ATRAVÉS DA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, CONSIGNADOS NA LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL -
EXERCÍCIO 2020.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Major Sales/RN, torna público que a

Licitação em referência, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para executar

serviços concernentes a pavimentação e drenagem superficial de diversas ruas da cidade de  Major

Sales/RN, com recursos do Contrato de Repasse nº 885584/2019 - Operação nº 1064574-92 - Ministério

do Desenvolvimento Regional, através da Caixa Econômica Federal, consignados na LOA - Lei

Orçamentária Anual - Exercício 2020, de acordo com o edital de convocação e seus elementos

constitutivos, consoante as disposições da legislação vigente, teve como vencedora a empresa A. L.

SOLUÇÕES EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o nº

33.681.071/0001-56, com endereço na Rua Miguel Saraiva de Moura, nº 12, CEP nº 59.770-000, Estação,

Patu/RN, representada pelo Senhor AIRON LUCENA DE ARAÚJO LEITE, brasileiro, solteiro, empresário,

inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob o nº 099.508.084-48, portador da Cédula de identidade nº

003.031.352 – SSP/RN, residente e domiciliado na Rua  Celino Rezende Maia, nº  07, CEP nº 59.770-000,

Nova Patu, Patu/RN, com proposta no valor de R$ 398.535,76 (Trezentos e Noventa e Oito Mil,

Quinhentos e Trinta e Cinco Reais e Setenta e Seis Centavos), por haver apresentado a melhor proposta

para administração municipal de Major Sales/RN.

Major Sales/RN, 09 de julho de 2020.

Maria Aparecida Ferreira da Silva
Presidente da Comissão de Licitação

    Antônio Aldeanio Vieira Alves                             Raimundo Orlando Limão

                          Membro da Comissão                                      Membro da Comissão